

KPP W MIŃSKU MAZOWIECKIM

<https://minsk.policja.gov.pl/pmm/aktualnosci/117020,Wspolnie-dokonali-kradziezy-artykułow-hydraulicznych-o-wartosci-prawie-2400-zlot.html>
2023-03-20, 18:00

WSPÓLNIE DOKONALI KRADZIEŻY ARTYKUŁÓW HYDRAULICZNYCH O WARTOŚCI PRAWIE 2400 ZŁOTYCH

Data publikacji 17.01.2023

Do mińskiej policji wpłynęło zgłoszenie z marketu o ujęciu trzech osób, które dopuściły się kradzieży artykułów hydraulicznych. Jeszcze w sklepie okazało się, że dwóch z zatrzymanych, dzień wcześniej również wyniosło z marketu pompę hydrauliczną. Łączną wartość strat oszacowano na prawie 2400 zł. Policyjne sprawdzenie wykazało, że mężczyźni byli już wcześniej karani za kradzież, co może wpłynąć na podwyższenie im kary.

Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim otrzymali informację o ujęciu trzech sprawców kradzieży. Rzecz działa się w jednym z marketów, na terenie gminy Mińsk Mazowiecki. Przybyli na miejsce funkcjonariusze zastali 24-letnią kobietę i dwóch mężczyzn w wieku 29 i 39 lat. Okazało się, że cała trójka wyniosła ze sklepu artykuły hydrauliczne o wartości ponad 2000 zł. Przedmioty zostały przeniesione przez linie kas w plecaku i w rękach. Na szczęście, tutaj czekali czujni pracownicy ochrony i ujęli kobietę oraz dwóch mężczyzn. Dzięki ich działaniom osoby podejrzane o kradzież nie oddaliły się, a towar został odzyskany. Niezwłocznie poinformowali policję, która zatrzymała całą trójkę. W trakcie wykonywanych czynności ustalono także, że dwaj zatrzymani mężczyźni wczoraj również byli w markecie i wynieśli pompę hydrauliczną. Wartość skradzionego przedmiotu to ponad 300 zł.

Podczas czynności w komendzie policjanci ustalili, że mieszkaniec Mińska Mazowieckiego oraz Warszawy byli już wcześniej karani za kradzież, za co grozi im wyższa kara. Mężczyźni przyznali się do zarzucanych im czynów. Wszystkim zatrzymanym grozi do 5 lat pozbawienia wolności.

W tej sprawie toczy się postępowanie pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w Mińsku Mazowieckim.

sierż. szt. Elżbieta Zagórska/ea



policjant z zatrzymanym



policjant z zatrzymanym